标 题：关于参加2021年度市场监管总局考录公务员面试考生提供材料的通知

索 引 号：2021-1611039515062 主题分类：公示公告;人事信息

文 号：无 所属机构：人事司

成文日期：2021年01月19日 发布日期：2021年01月19日

　　关于参加2021年度市场监管总局考录

　　公务员面试考生提供材料的通知

  按照2021年度中央机关及其直属机构考试录用公务员工作要求，现将入围市场监管总局面试考生需提供有关

材料通知如下：

　　一、面试确认

　　1.参加面试的考生请填写《参加面试确认书》（见附件1），本人签名后于2021年1月26日前发送扫描件至

电子邮箱（rssdphgzc@samr.gov.cn），电子邮件标题为“XXX确认参加市场监管总局XX司局XX岗位面试”。

　　2.放弃面试的考生请填写《放弃面试声明》（见附件2），本人签名后于2021年1月26日前发送扫描件至电

子邮箱（rssdphgzc@samr.gov.cn），电子邮件标题为“XXX放弃参加市场监管总局XX司局XX岗位面试”。

　　3.逾期未确认的，视为自动放弃，不再进入面试程序。不在规定时间内填写放弃声明，又因个人原因放弃

面试的，将上报中央公务员主管部门记入不诚信记录。

　　二、提交材料

　　根据新冠肺炎疫情防控形势，为提高工作效率、方便考生，入选考生无须邮寄纸质材料，请于2021年1月26

日前将以下材料扫描件或清晰彩照与《参加面试确认书》一起发送至电子邮箱(rssdphgzc@samr.gov.cn)

　　1.本人身份证正反面。

　　2.学生证（应届毕业生）或工作证（社会在职人员）。

　　3.公共科目笔试准考证。

　　4.考试报名登记表（见附件3，请如实、详细填写各项信息。个人学习、工作经历，时间必须连续，并注明

各学习阶段是否在职学习，取得何种学历和学位），同时提交电子版。

　　5.本（专）科、研究生各阶段学历、学位证书，外语等级证书、职业资格证书等其他辅助材料。

　　6.报考职位所要求的基层工作经历有关材料。在党政机关、事业单位、国有企业工作过的考生，需提供单

位人事部门出具的基层工作经历材料，并注明起止时间和工作地点；在其他经济组织、社会组织等单位工作过

的考生，需提供相应劳动合同或缴纳社保材料。

　　7.除上述材料外，考生需按照身份类别，提供以下材料：

　　应届毕业生提供所在学校加盖公章的报名推荐表（见附件4，须注明培养方式）。

　　社会在职人员提供所在单位人事部门出具的推荐信（见附件5）。现工作单位与报名时填写单位不一致的，

还需提供离职相关材料。所在单位如未制发工作证，请单位在推荐信中予以说明。

　　留学回国人员提供教育部留学服务中心认证的国外学历学位认证书。

　　“大学生村官”项目人员提供由县级及以上组织人事部门出具的服务期满、考核合格的材料；“农村义务

教育阶段学校教师特设岗位计划”项目人员提供省级教育部门统一制作，教育部监制的“特岗教师”证书和服

务“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”鉴定表；“三支一扶”计划项目人员提供各省“三支一扶”工

作协调管理办公室出具的高校毕业生“三支一扶”服务证书；“大学生志愿服务西部计划”项目人员提供由共

青团中央统一制作的服务证和大学生志愿服务西部计划鉴定表。

　　三、相关要求

　　1.我局面试时间将结合新冠肺炎疫情防控有关要求确定，具体时间另行通知。

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9141